

Informační rozcestníky v areálu Zoologické zahrady a botanického parku Ostrava

kalkulace je vztažena k jednomu rozcestníku

materiál	množství	jednotka	cena ks	cena celkem
akátové sloupky cca 12 az 15 cm délka 300 cm	2	ks	1265	2 530,00
beton	1	kpl	155	155,00
konzola	1	ks	225	225,00
barva na konzoly	1	kpl	45	45,00
drobný spotřební materiál	1	kpl	105	105,00
nerozové vruty na fixaci sloupů	6	ks	24	144,00
přesun hmot	1	kpl	550	550,00
			sum	3 754,00
práce				
demontáž smrkového kůlu	1,5	hod	300	450,00
sanace konzoly a případné doplnění	4	hod	300	1 200,00
zakrácení a prokotvení akátových sloupů	2	hod	300	600,00
frézování sloupů	3	hod	300	900,00
broušení akátů	4	hod	300	1 200,00
montáž sloupů	5	hod	300	1 500,00
doprava	1	kpl	385	385,00
			sum	6 235,00

Cena za 1 ks rozcestníku	x	x	x	9 989,00
Cena celkem - rozcestníky	30	ks	9989	299 670,00

uvedené ceny jsou bez DPH

za Dřevo – Akord, s.r.o.

xx

.....

za Zoo Ostrava

xxx

.....